b) Oferta presentada per l’Adjudicatari 

De la documentació que acaba d’indicar-se com a definitòria de l’objecte d’aquest Contracte, 

manifesten ambdues parts posseir còpia exacta.  

Tercera.- PREU 

El preu màxim del servei s’estableix en 219.120€ (Dos-cents dinou-mil cent vint Euros) al qual 

s’afegirà l’IVA corresponent, per a la totalitat del termini de vigència del contracte i per a les 3.000 

hores de servei previstes. El detall del preu és el que s’especifica a continuació: 

Quarta.- TERMINI 

La durada del servei objecte del present contracte serà de 12 mesos.